様式第６号(第１６条関係)

堺市上下水道局公用車広告内容変更承認通知書

年  月  日

          様

      堺市上下水道事業管理者

      年  月  日付けで申出のあった広告内容の変更については、下記のとおり承認しますの

で通知します。

記

１ 広告を変更する車両

 ２ 変更後の広告掲載開始日       年  月  日

３ 広告掲載内容